Et an ut ex eo obligatio resultet, exigatur acceptatio ejus, in cujus favorem fit. Molina lib. 4. de Primog. cap. 2. num. 64. vers. Id ipsum, & numeris seqq.

Et quibus ex juramento jus quærat? Covarr. in cap. Quamvis, part. 1. §. 2. à num. 7. de pact. in 6. & part. 2. §. 3. num. 4. ubi quod Deo principaliter quæritur, & secundario creditorum, qui adjectus solvendi censetur.

Si duo sint ejusdem juramenta, quod alteri præstatur? Cujac. in cap. 33. de jurejurand. p. Sanch. lib. 3. Sum. cap. 12. à n. 31.

Et quod secundum contra primum non valet. Covarr. in cap. Quamvis, part. 2. n. 1. de pact. in 6. Sanchez ubi proxime, Gom. in l. 50. Taur. n. 48. Barbof. voto 87.

Qui juravit solvere, an compensando fiat perjurus? 51 Cevall. Comm. quest. 231.

Qui patris hæreditati cum juramento renunciavit, 52 an sit perjurus, si ex patris testamento capiat? Covarr. in cap. Quamvis, part. 3. de pact. in 6. ubi de hoc juramento. Molina lib. 2. de Primog. cap. 3. n. 6. Gomez in l. 22. Taur. n. 10. vers. Secundo.

De juramento falso, inadventer prolato. Diana 53 tom. 8. tract. 4. resolut. 65. & seq.

Jurans an, & quando crimen committat, & de ejus pœna, l. fin. tit. 1. lib. 1. Recop. Covarr. in cap. Quamvis, part. 1. §. 6. & 7. de pact. in 6. Parejat. 2. de Edit.

10. & seq. de jurejur.]

Et an causa cognitionem exigit? Riccius part. 5. collect. 2067.

Et an ad eam adversæ partis citatio necessaria sit? Covarr. lib. 1. variat. cap. 4. num. 5. Faria lib. 1. var. cap. 4. à num. 22. ad 26. Cevall. Comm. quest. 434. Riccius part. 3. collect. 686. & part. 5. collect. 2067. Marefcot. lib. 2. var. cap. 84. Addent. Molin. lib. 2. cap. 3. numer. 25. Carlev. tit. 1. de judic. disput. 2. numer. 197. Tiraquel. in tit. Cod. Res inter alios acta, vers. Limita 30. Valeron. tit. 6. quest. 3. numer. 6.

Et an ubi juramentum aliqua ratione non est servandum, sit necessaria relaxatio ejus? Covarr. lib. 1. var. cap. 4. num. 3. & in cap. Quamvis, part. 1. §. 2. à num. 2. & §. 3. à num. 14. & part. 2. in princip. numer. 12. de pact. in 6. Riccius part. 4. collect. 1252. Hermosill. in l. 56. gloss. 11. à num. 82. tit. 5. part. 5.

Et an ubi juramentum in odium creditoris, veluti usurarii, infirmatur? Covarr. in cap. Quamvis, part. 2. §. 3. de pact. in 6.

Et quando sit necessaria ad agendum? Molina lib. 2. de Primog. cap. 3. n. 13. 14. & 25.

Et de quibus fieri debeat relatio ad eam impetrandam? Saldag. part. 1. Lalyr. cap. 37. à n. 48.

Et an sit concedenda ei, qui perjurum commisit? Hermosill. in l. 56. gloss. 11. n. 104. tit. 5. part. 5.